
UCHWAŁA NR 2-2023/2024 

RADY RODZICÓW 

Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

z dnia 20 września 2023 r.  

w sprawie wysokości dobrowolnej składki na fundusz Rady Rodziców 
 
 

Na podstawie art. 83 ust. 6 ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 20 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3  
w Szczytnie z dnia 17 maja 2023 r. (uchwała Rady Rodziców nr 5-2022/2023) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1 

Ustala się, że w roku szkolnym 2023/2024 wysokość dobrowolnej składki na fundusz Rady 
Rodziców stanowi maksymalnie 50 PLN. 

§ 2 

Wpłat na fundusz Rady Rodziców można dokonywać u skarbnika klasowego, skarbnika 
Rady Rodziców, wychowawcy klasy (po uzgodnieniu) lub na rachunek bankowy o numerze  
43 8838 0005 2014 0701 2250 0001 w Banku Spółdzielczym w Szczytnie. 

§ 3 

W roku szkolnym 2023/2024 każda klasa może wykorzystać do własnych celów 20% 
kwoty zebranej w swojej klasie. 

§ 4 

Wypłacenie kwoty, o której mowa w § 3 nastąpi po dostarczeniu do Prezydium Rady 
Rodziców pisemnej prośby podpisanej przez wychowawcę klasy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

M a r i u s z  D r ę ż e k  


